МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 14 «ЗОЛУШКА»

ПРИКАЗ

От 30 сентября 2021 г.                          г. Балабаново                              № 60

Об оказании бесплатных дополнительных образовательных услуг в МДОУ

На основании положения «О бесплатных дополнительных образовательных услугах» МДОУ

«Детский сад № 14 «Золушка» г. Балабаново и заявлений родителей (законных представителей)

воспитанников с целью развития творческих и познавательных способностей воспитанников,

осуществления реализации их потребностей и самораскрытия в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу согласно представленным и утвержденным рабочим программам

дополнительного бесплатного образования: «Волшебный сундучок» (для детей 5-6 лет),

“Волшебный завиток” (для детей 5-6 лет), «Теремок»  (для детей 5-6 лет), «Мы -

пешеходы» (для детей 6-7 лет), «Веселые карандашики» (для детей 6-7 лет).

2. Утвердить списочный состав воспитанников 5-7 лет в соответствии с Приложением 1.

3. Воспитателям, руководителям кружков организовать работу в соответствии с

перспективным планом и ознакомить родителей с указанными рабочими программами

дополнительного бесплатного образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя МДОУ в

соответствии с планом контрольной деятельности.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 14 «Золушка»                                        О. М. Тожина

Приложение 1

 к приказу № 60 от 30.09.2021 г.

Рабочая программа дополнительного бесплатного образования «Волшебный сундучок»

(руководитель Борисова Е. В.).

1.Бубнов Богдан

2. Валов Арсений

3. Гросс Артём

4. Догдурбаев Ибрагим

5.Захра Амира

6.Краснова Мария

7. Литечевский Толя

8.Любина Ксюша

9.Лямина Полина

10. Пирогова Соня

11.Сапрыкин Матвей

12. Сариева Мубина

13.Румянцев Ярослав

14.Тимофеев Егор

15.Хамракулова София

16.Щербакова Вика

17.Шакирова Соня

Рабочая программа дополнительного бесплатного образования “Волшебный завиток”

(руководитель Гросс Л. В.).

1 Безбородова Мирослава

2 Ильина Полина

3 Гаджиева Марьям

4 Божоков  Нурэль

5 Носирова София

6 Приезжева Соня

7 Ахмедова Эльвира

8 Асхадуллин Тимур

9 Можейко Арина

10 Хромиенкова Татьяна

11 Дороганич Настя

Рабочая программа дополнительного бесплатного образования «Теремок» (руководитель

Омелюгина Ю.).

1 Безбородова Мирослава

2 Ильина Полина

3 Гаджиева Марьям

4 Божоков  Нурэль

5 Носирова София

6 Приезжева Соня

7 Ахмедова Эльвира

8 Фокин Максим

9 Можейко Арина

10 Ванесян Артем

11 Дороганич Настя

Рабочая программа дополнительного бесплатного образования «Мы – пешеходы» (руководитель

Косарева О. В.).

1. Беседина Ксения

2. Дударев Петр

3. Зайцева Диана

4. Зайцева Диана

5. Иванова Алиса

6. Лобанов Святослав

7. Объедков Денис

8. Татарникова Ульяна

9. Тимохина Эмилия

10. Филиппов Андрей

11. Фомина Ульяна

12. Яцков Роман

Рабочая программа дополнительного бесплатного образования «Весёлые карандашики»

(руководитель Мелкумян Т. Л.).

1. Дементьев М.

2. Муравьёв А.

3. Мусульманова М.

4. Петухова А.
5. Петухова М.

6. Салаев С.

7. Стрижова Н.
8. Юльчибаев А.

9. Чернякова К.

10. Кобозев А.
11. Зайцев А.

12. Залозная А.

13. Пак Д.

14. Александров М.
15. Золиков С.

16. Золиков Ст.

17. Дворецкова П.
18. Савина А.